é/ms

biohort

STUCKLISTE
Rasenrobotergarage ,Charly“

Stand Mai 2021 | technische Anderungen vorbehalten




Teilelibersicht

parts list - liste des pieces - stuklijst - lista de piezas - lista de parti - deloversigt




Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer Male (mm) Artikelname Stk.
E EE801900 Deckel RG 1 komplett 1
C EE401910 Seitenwand RG 1 links komplett 1
D EE401911 Seitenwand RG 1 rechts komplett 1
A EE701900 Bodenrah RG 1 komplett
Teilelibersicht odenrahmen ompe !
Charly GréRBe 1 B XE401912 Riickwand 1
68081
G XE401915 Knotenblech vorne links 1
F EE401916 Knotenblech vorne rechts komplett 1
YEO68080 Aufbauanleitung 1
D1 XE700556 Schraubenpaket RG 1
Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer MaRe (mm) Artikelname Stk.
E EE802900 Deckelblech RG 2 komplett 1
C EE402910 Seitenwand RG 2 links komplett 1
D EE402911 Seitenwand RG 2 rechts komplett 1
A EE702900 Bodenrah RG 2 komplett
Teilelibersicht odenranmen omp'e !
Charly GréBe 2 B XE402912 Rickwand 1
68082
G XE401915 Knotenblech vorne links 1
F EE402916 Knotenblech vorne rechts komplett 1
YEO68080 Aufbauanleitung 1
XE700556 Schraubenpaket RG 1




Artikel-

Paket Nr. N Artikelname Stk.
D1 X2000065 Steckschliissel mit blauem Griff SW8 1
Schraubenpaket XE706314 Bodenbefestigungsschraube 4
XE700556 X2000062 Inbusschliissel SW4 1
A4003012 Sechskant Holzschraube 6 x 70 mm 4

A4006010 Diibel F8 schwarz 4

A4005010 Beilagscheibe 6,6x22x2 mm 4

XE701930 Zugfeder fiir Verriegelungsgestange 1

® A51017 Sechskantschraube 5 x16 mm 11

P A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1 mm 30
A2000033 Mutter M5 16

A52002 Flachrundschraube 5x10 mm 16

XB706209 Gummipuffer mit Zapfen 1




